= . ZD'
] <
sl x| £ U
oZ| 4 S v 8
3| &£ | Benennung Part name 5l @6
1 1 Zylinderkopf kpl. Zylinderhead kpl. 1| 34 212 2501
2.1 | Zylinderrohr Zylindertube 1
2.2 | Kolben Piston 1
2 34 212 2502
2.3 | Kolbendichtung Piston Packing 1
2.4 | Mutter M8 Hexagon Nut M8 1
3.1 | Kolbenstange mit Hilse Piston rod with sleeve 1
3 34 212 2503
3.2| Achse Axle 1
4.1 | Federblech Springplate 1
4,2 | Steuerplattendichtung Control plate sealing 1
4.3 | Steuerplatte Control plate 1
4.4 | Steuerschieber Switch blade 1
4 34 212 2504
4.5 | Fihrungsblech Guide plate 1
4.6 | U-Scheibe 4.3 Washer 4.3 2
4.7 | Zylinderschraube M4x10 Screw M4x10 2
4.8 | O-Ring 34,65x178 0-Ring 34,65%1,78 1
5.1 | Fuhrungsbuchse Guide bushing 1
5.2 | Scheibe Disc 1
@
B |5.3| Fihrungsring Guide ring 1| 34 212 2505
6.4 | Dichtung Packing 2
5.5 | 0-Ring 21x2.62 0-RinNg 21%2.62 1 ©/®
6.1 | Hulse Bushing 1
6 34 212 2506
B6.2 | Spannhilse Brace 2
25 34 212 2507
7 7 Verbindungsstange fur Connecting rod for 50 | 1 |34 212 2508
200 34 212 2508
25 34 212 2510
8 | 8 | bistanzrohr fur Distance tube for 50 | 1 | 34 212 25M
200 34 212 2512
9.1| Pumpkolben Piston 1
0.2 | Spannhiilse Brace 1
9 |9.3] Kugel Ball 1|34 212 2513
0.4 | Ventilfeder Valve spring 1
0.5 | Spannhilse Brace 1
10.1| Ventilkérper kpl. Valve body 1
10.2| Ventilsitz Valve seat 1
10 |10.3| Achse Axle 1|34 212 2514
10.4| Mutter Hexagon Nut M6 1
105| Scheibe Disc 1
11| 1 | verbindungsstiick Coupling 1|34 212 5%
12 12 | Zylinder Zylinder 1|34 212 25%6
13.1| Fuhrungsring Guide ring 2
13 |13.2| 0-Ring 20.64x2.62 0-Ring 20.64%2.62 2 | 34 212 2517
13.3| Dichtung Packing 1
14 14 | Siebgehduse kpl Sieve housing 1|34 212 2518
15 15 | Ansauggehduse Inlet housing 1| 34 212 2519
25 34 212 2520
16 16 | Sougrohr fur Suction tube for 50 | 1|34 212 2521
200 34 212 2522
17.1| Federring Spring washer 1
17 |17.2| Kugel Ball 1|34 212 2523
17.3| Anschlufnippel Nipple 1
N
18 18 | Anschlufnippel G1/4 - M15x1| Nipple G1/4 auf M15%1 1|34 212 2524
19 19 | Kipphebelgehduse Toggle housing 1|34 212 2525 é
20.1| Feder Compression spring 1
20.2| Tassenstdnel Tappet 1
20 34 212 2505 (Y09
20.3| Kniehebel Toggle 1 N
20.4| Schalthilse Switch sleeve 1
21 21 | Motorgehdause Motor housing 1|34 212 2527
22.1| Buchse Bushing 1
22|22.2| o-ring 16x2.62 0-Ring 16%2.62 1|34 212 2528 Abmessng TNR.
22.3| 0-Ring 11%2.62 0-Ring 11%2.62 1 Gy ey — T IATO Maschinen- und
23 23| 0-Ring 72.76x1.78 0-Ring 72.76%178 1 !£ﬂ7ﬂ Metallwarenfabrik
34 212 2529 2
23.2| 0-Ring 66.4x178 0-RiNg 66.4%178 1 DATUM | NAME Curt Matthaei
Bearv. | 17,09,96 Simon
24 24 | Schallddmpfer Silencer 1|34 212 2530 Gepr GmbH & Co. KG 63071 Offenbach (Mair)
Normge. Benennung
(Masslab 1 5 CAD
: pneuMATO 55
e——
‘eichnungsnummer
A | Art-Nr. eingetr. 03,0697 | Simon
AUSG| AENDERUNG DATUM |NAME| 3P40-008A Ers.f: — |E/-s.d: e




